
 
 
 
 
 
 

Váš dopis: 12.01.2022    

Spisová značka: SZ MěÚPB 03642/2022/OŽP/Dum    

Číslo jednací: MeUPB 17052/2022/OŽP/Dum   

 

 

 

Datum: 17.02.2022 

  

Vyřizuje: Ing. Miloš Dubovský    

E-mail: milos.dubovsky@pribram.eu    

Telefon: 318 402 482    

 

 
 

k I-2441 

 

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS 

S UŽÍVÁNÍM STAVBY 

 

Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) ve spojení s § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle 
§ 15 odst. 5 vodního zákona a 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a jako 
místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost 
o kolaudační souhlas, kterou dne 12.01.2022 podala 

Obec Vranovice, IČO 00243558, Vranovice 101, 262 42 Vranovice 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního zákona 
a § 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření 
a stavebního řádu ve spojení s § 22 vyhlášky č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších 
opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu, 

k o l a u d a č n í  s o u h l a s ,  

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby: 

"VRANOVICE – SO 01 KANALIZACE" 

(dále jen "stavba"), na pozemku parc. č. 72/66, 97/2, 97/4, 104/3, 922/2, 927/3, 927/4, 927/33, 927/34 
v katastrálním území Hoděmyšl a st. p. 36, 131, parc. č. 482, 492/2, 493, 517, 566/4, 567, 577/9, 577/10, 
827/11, 828/1, 1251/1, 1257/1, 1262/16, 1262/29, 1264/1, 1269/1, 1271/1, 1272/1, 1289/1, 1289/2, 
1289/3, 1293/2, 1347, 1466, 1467, 1468, 1469, 1470, 1471, 1472, 1474, 1491, 1537, 1544, 1547, 1592, 
1710, 1846, 1902/4, 1909, 2041, 2042, 2048, 2049, 2051, 2061, 2063, 2092, 2122, 2126, 2127, 2135, 
2140, 2146, 2163, 2170, 2179, 2180, 2186, 2187, 2192, 2193 v katastrálním území Vranovice pod 
Třemšínem, provedené podle stavebního povolení č.j. MeUPB 54780/2019/OŽP/Dum ze dne 30.05.2019. 
 

Vymezení účelu užívání stavby: 

- Kanalizace pro veřejnou potřebu – odvádění odpadních vod z okolních nemovitostí. 
 

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 03.02.2022 s tímto výsledkem: 

- Stavba je dokončena, je provedena v dobré kvalitě, je schopna užívání. 

- Orientační umístění stavby (souřadnice X, Y středu obce) – 1089031, 787326. 

- Okolí stavby je upraveno a zatravněno. 

 



Č.j. MeUPB 17052/2022/OŽP/Dum strana 2 (celkem 2) 

 

- Stavba je provedena v následujícím rozsahu (délky uváděny v metrech): 

Název 
 

DN 250 DN 200 DN 100 DN 90 Celkem 

Stoka G 
 

227,21       227,21 

Stoka GA 
 

  24,82     24,82 

Stoka GA-1 
 

  7,51     7,51 

Stoka HA 
 

1 022,68 82,76     1 105,44 

Stoka HA-1 
 

227,17       227,17 

Stoka HA-2 
 

249,84       249,84 

Stoka HA-2-1 
 

78,80       78,80 

Stoka HA-2-2 
 

17,50       17,50 

Stoka HA-3 
 

133,24       133,24 

Stoka HA-4 
 

34,45       34,45 

Stoka HA-5 
 

32,40       32,40 

Stoka HA-6 
 

305,18       305,18 

Stoka HA-7 
 

39,19       39,19 

Stoka HA-8 
 

130,63       130,63 

Stoka HB 
 

250,16       250,16 

Stoka HB-1 
 

43,58       43,58 

Stoka HB-2 
 

58,37       58,37 

Stoka HC 
 

126,98       126,98 

Stoka IA 
 

97,59       97,59 

Stoka IA-1 
 

33,75       33,75 

Stoka IB 
 

53,35 10,05     63,40 

Objekt ČS 7 
 

1 souprava 

Objekt ČS 8 
 

1 souprava 

Objekt ČS 9 
 

1 souprava 

Výtlak VG 
 

    1 417,00   1 417,00 

Výtlak VH 
 

    139,99   139,99 

Výtlak VI 
 

      100,53 100,53 

Celkem 
 

3 162,07  125,14 1 556,99 100,53 4 944,73 

 

Odůvodnění 

Na Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí byla doručena žádost o kolaudační souhlas na 
stavbu. Vodoprávní úřad provedl závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při které podle § 122 odst. 3 
stavebního zákona nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému užívání ani rozpor se závaznými 
stanovisky dotčených orgánů k užívání stavby a shledal též, že skutečné provedení stavby a její užívání 
nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí. 
Doklady byly doloženy v úplném rozsahu. 

Vodoprávní úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby. 
 

Poučení 

Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto 
proti němu odvolat. 

Stavebník (vlastník technické infrastruktury) poskytne v souladu s § 27 odst. 3 stavebního zákona orgánu 
územního plánování údaje o stavbě v digitální formě. Grafická část se poskytuje ve vektorové formě 
v souřadnicovém systému Jednotné trigonometrické sítě katastrální. 
 

"otisk razítka" 

 
 
 
  
Ing. Miloš Dubovský 
referent oddělení vodního hospodářství 

 
Obdrží 

Obec Vranovice, IDDS: c75bxk7 
 místo podnikání: Vranovice č.p. 101, 262 42  Rožmitál pod Třemšínem 


		2022-02-17T10:40:34+0100
	Ing. Miloš Dubovský
	oprávněná úřední osoba




